ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND         Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 36/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

quy định tiêu chuẩn đánh giá, xếp loại chính quyền địa phương ở xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Kon Tum. UBND huyện mời họp với thành phần, thời gian,

địa điểm, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Thường trực HĐND huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Ban thường trực UBMTTQVN huyện.

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Huyện uỷ.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Công an huyện.

- Trưởng các Phòng: Tài chính và Kế hoạch; Tài nguyên và Môi trường;

Kinh tế và Hạ tầng; Lao động - Thương binh và Xã hội; Y tế; Giáo dục và Đào tạo;

Văn hóa và Thông tin; Nội vụ, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm :

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ  ngày 14 tháng 12 năm 2021 (thứ 3).

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện (tầng 2).

3. Nội dung: Xét duyệt kết quả đánh giá phân loại chính quyền cơ sở cấp xã

năm 2021 (có Bảng tổng hợp kết quả tự đánh giá của các xã, thị trấn kèm theo)

Rất mong các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Phan Thanh Tùng

		2021-12-11T10:57:42+0700

		2021-12-11T15:33:56+0700

		2021-12-11T15:33:56+0700

		2021-12-11T15:33:56+0700

		2021-12-11T15:33:56+0700